細則別記第７号様式（第５条関係）
幼保連携型認定こども園廃止（休止）認可申請書
年　　月　　日
　　　北海道知事　様
主たる事務所の所在地
法人の名称
代表者の氏名
　　次の幼保連携型認定こども園の廃止（休止）の認可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
　１　幼保連携型認定こども園の名称
　２　幼保連携型認定こども園の所在地
　添付書類
　　次に掲げる事項を記載した書類
　　(１)　廃止又は休止の理由
　　(２)　園児の処置方法
　　(３)　廃止の期日又は休止の予定期間
　　(４)　財産の処分（廃止の場合に限る。）